משרד החינוך
המינהל למדע ולטכנולוגיה
הפיקוח על מגמת טכנולוגיות תקשורת

יום שני כ' אדר תש"פ

16 מרץ 2020

מורה מגמה יקר/ה שלום וברכה,

**הערכות לקיום בחינות בגרות ופרוייקטי גמר בעת משבר "הקורונה"**

תקופה חסרת תקדים עוברת על כולנו. קשה לנסח זאת במילים מתאימות. שר ההיסטוריה אומר את דברו בכמה חזיתות בו זמנית. אלו ימים קשים לישראל, לאנושות ולעולם בכל אתר ואתר.